RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2024

PREFEITURA DE MONTE BELO - MG

PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS/GRUPOS CULTURAIS PERTENCENTES A ÁREAS

PERIFÉRICAS URBANAS E RURAIS E POVOS E COMUNIDADES TRADICIONAIS COM

RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº

14.399/2022)

A Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Lazer, torna público o resultado Preliminar do

Edital 03/2024 – PNAB / Premiação, com base na Lei nº 14.399/2022 (Lei PNAB), na Lei nº

14.903/2024 (Marco regulatório do fomento à cultura), no Decreto nº 11.740/2023 (Decreto

PNAB), no Decreto nº 11.453/2023 (Decreto de Fomento) e na Instrução Normativa MINC nº

10/2023 (IN PNAB de Ações Afirmativas e Acessibilidade).

No EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2024 foram inscritos 4 projetos, constando neste

resultado preliminar: 4 aprovados e classificados.

CLASSIFICADOS

N Nome do Proponente Pontuação Valor STATUS

1 José Donizete Nogueira 50 R$ 8.344,28 Classificado

2 Philipi Coutinho de Souza 32 R$ 8.344,28 Classificado

3 Reginaldo Ap. da Silva 32 R$ 8.344,28 Classificado

4 Alex Soda Piza 32 R$ 8.344,28 Classificado

Monte Belo, 12 de novembro de 2024.

_____________________________

Dener Ribeiro dos Santos

Secretário Municipal de Esporte, Cultura e Lazer de Monte Belo MG

		2024-11-13T11:40:42-0300